ПРОТОКОЛ № 2
заседания координационного Совета
Денисовского сельского поселения по собираемости налогов.

От 5.06.2019г.	п. Денисовский

Председатель:     О.А.Апанасенко –   Глава Денисовского сельского поселения

Члены Совета:    Новомлинова Е.Н.-  начальник сектора экономики и финансов
                             Стасенко И.И.       -  ведущий специалист-экономист

ПРИГЛАШЕННЫЕ:
                                        Мельников А.П.  – зем.н  494,00 руб, пени 26,00руб
                                        Асриян А.А..     -     тр. н 253,00 руб пени 13,35 руб ;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Об исполнении доходной части бюджета Денисовского сельского поселения на  05.06.2019г. – начальник сектора экономики и финансов Новомлинова Е.Н.

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу: Новомлинову Е.Н.  – начальника сектора экономики и финансов об исполнении  доходной части бюджета Денисовского сельского поселения по состоянию на 01.06.2019г.
 Поступление налоговых и неналоговых доходов при годовом плане -  1952,0 тыс.руб, фактическое поступление  с начала года на 01.06.2019г составило 858,1 тыс. руб-  44,0%
По второму вопросу: Стасенко И.И. По состоянию на05.06.2019 года имеется недоимка по транспортному и земельному налогам по Денисовскому сельскому поселению у следующих лиц               Мельников А.П.  – зем.н  494,00 руб, пени 26,00руб
Асриян А.А..     -     тр. н 253,00 руб пени 13,35 руб ;

Были даны рекомендации по погашению данной задолженности по налогам, оплату гарантируют до01.07.2019г

                                                                            РЕШИЛИ:

 1.Приглашенным  лицу  оплатить имеющуюся задолженность до 01.07.2019г
2. Стасенко И.И. продолжать вести работу с налогоплательщиками  в соответствии с налоговым законодательством по вопросу погашения недоимки в бюджет поселения.

Председатель Совета                                             О.А. Апанасенко